
UCHWALA NR XLIV /341/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420)
oraz art. 165, 166, 168 ust. 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz 2104 zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832, z
2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180
poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505, z 2009 roku Nr 19 poz.1 00,
Nr 62 poz.504, Nr 72 poz.666) uchwala się, co następuje:

- Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 2440 okowtę - 33.486 zł,
- Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 o kwotę - 49.637 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 83.123 zł., w tym:

- Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4300 o kwotę - 33.486 zł,
- Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 3110 o kwotę - 49.637 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie dochodów:

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

921 92109 2008 245.894

6208 245.894

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

600 60013 2330 30.000

2710 30.000

758 75818 4810 46.000

2009-11-2610:35

~9



801 80101 2540 8.704

4010 8.000

4210 4.811

801 80195 4110 8.704

852 85202 4300 21.000

854 85401 3020 328

4010 3681

4110 615

4120 187

921 92109 4270 8.000

926 92604 4260 25.000

926 92605 2830 20.000

4300 20.000

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 "Wydatki związane z realizacją zadań
wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2009 r." do uchwały
Nr XXXII250/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 roku - według załącznika
Nr 1.

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 "Plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych na 2009r." do uchwały nr XXXII250/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29
grudnia 2008 roku - według załącznika Nr 2.

- Plan dochodów - 57.837.394 zł,
- Plan wydatków - 71.394.289 zł.
2. Na spłatę kredytów w wysokości 2.972.900 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych

przeznacza się:

a) wolne środki w kwocie - 2.000.000 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 972.900 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi - 13.556.895 zł.



4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankachkrajowych.

\:;RZE'W(,,fJl\li :::'f\(
RADY :Vi~EJS~(tE}



Załącznik nr 1do uchwały Nr XLIII341109 z dnia 23 listopada 2009 r.
zmieniający Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXX/1250108
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok

Nazwa zadania Wartość Dotychczas Planowane W tym W tym:
kosztorysowa poniesione wydatki na 2009 wydatki z

wydatki r. budżetu
gminy na

2009r.
Srodki własne Kredyty Inne środki Srodki z

funduszy
unijnych

1 2 3 4 5 7 8 9 10
1 Remont chodników na drodze wojewódzkiej przy ul.

Kryńskiej (60013 § 2710) 1004000 204000 60000 30000 30000 30 000 (PlDW)

2 Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego trzy 2887481
przejścia graniczne Bobrowniki -Kuźnica- Lipszczany 21215787 6126015 341 854 341854 1619267(PlD) (dotacja z
(III etap) - odcinka Kuźnica-Malawicze Dolne 1 277 413 (Gmina UE-RPO
(60014 § 6300) Kuźnica) WP 2007-

2013)
3 Przebudowa "Szlaku Tatarskiego" drogi powiatowej

Nr 1269 B od drogi wojewódzkiej nr 674 do Drahli 6800000 6800000 1900000 1900000 1 900 000 (PlO)
oraz drogi powiatowej Nr 1271 B Drahle - Bohoniku - 3000000 (dotacja z
Malawicze Dolne (60014 § 6300) MSWiA)

4 Remont nawierzchni żwirowej na drodze 1302B-
Rozedranka Stara - Lebiedzin (60014 § 6300) 70000 70000 35000 35000 35000 (PlO)

5 ladania z zakresu oświaty - dotacja za część
wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń za 13300 13300 13300
księdza uczącego w lSO. którego podstawowym
zatrudnieniem iest ZSZ w Sokółce (80101 § 2320)

6. Remont pomieszczeń szpitalnych w SP ZOZ w
Sokółce (85111 §2710) 10000 10000 10000 10 000

-OGOŁEM 29099787 204000 13079315 2330154 2320154 7861 680 2887481

.l \/1; D N ! ( Z Ą (',
H f". L: "! ~EJSKIEJ

<fOZ·{~doit;·



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLlVI341109 z dnia 23/istopada 2009 r.
zmieniający
Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXX/1250108 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2008 r.

Plan przychodów iwydatków zakładów budżetowych na rok 2009
w złotych

Lp Nazwa zakładu Stan środków Przychody w roku W tym dotacja z Zakres dotacji Wydatki w roku Stan środków
obrotowych na 2009 budżetu 2009 obrotowych na

dzień 1.01.2009 dzień
31.12.2009

1 Zakład Gospodarki Dopłata do usług remontowych
Komunalnej i - 423145 2615000 70000 mieszkań komunalnych - zgodnie z 2548700 - 356 845
Mieszkaniowej podjętymi uchwałami wspólnot

mieszkaniowych

60000 Wypłata kaucji mieszkaniowych od
sprzedanych lokali mieszkaniowych

2 Przedszkola Płace i pochodne, utrzymanie budynków
232099 2661 298 2000000 - energia cieplna i elektryczna, zakupy 2874724 18673

materiałów i bieżące remonty

Razem -191046 5276298 2130000 5423424 - 338172

".:r; - - /, (1 D l\i iC 2. fi CI
;łO\L) fVllEJSK!EJ



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLIV/34 1/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 23 listopada 2009 roku

Do § 1.
W planie dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, zwiększa się o kwotę 33.486 zł, o
otrzymaną dotację na wypłatę pracodawcom zwrotu przyuczenia do zawodu młodocianych.
W dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się środki pochodzące z otrzymanej dotacji na wypłatę
zasiłków stałych o kwotę 49.637 zł.

Do § 2.
Zwiększa się plan wydatków o otrzymaną dotację zgodnie z przeznaczeniem.

Do § 3.
Zmiana paragrafów w dochodach dotyczy uchwały Rady Miej skiej w Sokółce Nr XLI/3l4/09
z dnia 26 sierpnia 2009 roku, w której był zastosowany nieprawidłowo paragrafu dotacji
rozwojowej. RIO wezwało do usunięcia uchybień.

Do § 4.
Przeniesienie środków w planie wydatków dotyczy:
- zmienia się paragraf wydatkowy w dz. 600 z dotacji celowej przekazanej dla samorządu
wojewódzkiego na paragraf dotacji celowej na pomoc finansową udzieloną między jst.
- zmniejsza są środki z rezerwy ogólnej o kwotę 21.000 zł, z przeznaczeniem na opłacenie
pobytu osób umieszczonych w Domach Opieki (zwiększenia w dz.852 Pomoc społeczna,
rozdziale 85202), oraz 25.000 zł, z przeznaczeniem na opłacenie energii elektrycznej i
cieplnej dla OS i R (zwiększenie w dz. 926 Kultura fizyczna i sport),
- zwiększa się w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 8010 1 o kwotę 8.704 zł, z
przeznaczeniem na dotację dla szkół niepublicznych - środki na ten cel przenosi się z
niewykorzystanych środków na ubezpieczenia społeczne, oraz zmniejsza się środki w kwocie
8.000 zł, z wynagrodzeń (niewypłacone odprawy emerytalne dla nauczycieli, które były
planowane) i przenosi się je do dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na
dokończenie remontu w pomieszczeniach Sokólskiego Ośrodka Kultury,
- przenosi się środki ze świetlicy (wydatki niewykorzystane na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń) na zakup węgla dla Szkoły Podstawowej w Malawiczach,
- przenosi się środki w kwocie 20.000 zł, które były przeznaczone na dotację dla
stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej na § 4300 zakup pozostałych
usług - organizacja Mistrzostw Polski w Bilardzie będzie przez OS i R w Sokółce.


